«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми, Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения «Выльгорт»
от 22 октября 2020 года  № 38/10-06-237
 «О внесении изменений  в решение
Совета сельского поселения «Выльгорт»
от 28.09.2009 г. № 12/09-04-122
«Об утверждении примерного положения
о добровольной народной дружине
муниципального образования
сельского поселения «Выльгорт»

Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                          от 18 февраля 2021 года
41/02-05-253

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета сельского поселения «Выльгорт» от 09.10.2014 г. № 21/10-04-169 «О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Выльгорт» от 28.09.2009 № 12/09-04-122 «Об утверждении примерного положения о добровольной дружине муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»,
     Совет сельского поселения «Выльгорт»,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 22 октября 2020 года  № 38/10-06-237   «О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 28.09.2009 г. № 12/09-04-122 «Об утверждении примерного положения о добровольной народной дружине муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»;
2. Ответственным лицом за исполнение настоящего решения назначить заведующего сектором по организационным вопросам администрации сельского поселения «Выльгорт».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения «Выльгорт» по социальным вопросам Крутову Т.А..
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт» –
председатель Совета                                                                                             О.В. Останкова